
D O N N A   D I  M A R C O

Vallone  della  Castagnara

Va
llo

ne
  M

ur
ev

ol
a

Fiume  Battendiero

Casa Longo

Casa Sola

Casa le Fortunato

Casa Calli

A3 SALERNO - REGGIO CALABRIA

S.P. N. 241

S.P. N. 241

K22

K169+800
K23

853.0

838.4

836.2

847.7

836.7

862.6

877.9

882.4

876.4

900.5

955.4

898.6

915.1

861.0

901.6

901.7
893.2

877.8

905.1

841.7

902.2

925.9
902.4

885.6

853.4

831.3

843.4
843.4

914.8

871.6

864.9

907.4

922.1

937.7

900.6

855.9

904.3

1054.2

1077.0

1039.8

934.7932.0

934.8

941.0

1040.9

1038.0

980.6

955.4

969.1
970.3

944.9

973.7

941.7

1017.1

945.9

1035.4

1095.2

1034.4

1153.6
1126.2

1084.3
1166.8

1189.9

1167.5

1099.6

1095.8

1021.5
1060.0

946.8

1023.7

95097
510001025

925

900

tubo Ø 500

SC
ALA Pe31_1

Se31_5

Me31_6

Se31_8

Le31_4Se31_6
Me31_4

Se31_4

Me31_3

Le31_3bisSe31_3

Me31_2

Le31_3
Se31_2

Me31_1
Se31_1

Le31_2

S1

S2
S3

S4

P

P

S3

P7

P6

4
N. PROG.PROGETTO LIV. PROG.

NOME FILECODICE PROGETTO

ELAB.
CODICE

REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONEREV. REDATTO VERIFICATO APPROVATO

1 D 1 2

DATA

L 0

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

PROGETTO DEFINITIVO

AUTOSTRADA A2 MEDITERRANEA
NUOVO SVINCOLO DI MORMANNO

COD.UC 162

DATAPROTOCOLLO

IL COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE:

IL GEOLOGO:

PROGETTAZIONE:

RESPONSABILE INTEGRAZIONE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE:

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Dott. Ing. Michele Curiale (Progin S.p.A.)

Dott. Geol. Giovanni  CARRA (ART Ambiente Risorse e Terriotrio S.r.l.)

Dott. Ing. Antonio GRIMALDI (Progin S.p.A.)

CAPOGRUPPO MANDATARIA:

Dott. Ing. Ivo FRESIA

CAPOGRUPPO MANDATARIA:

Dott. Ing. Paolo IORIO

Direttore Tecnico:
Dott. Arch. Claudio TURRINI

MANDANTI:

Direttore Tecnico:

Direttore Tecnico:
Dott. Arch. Pasquale Pisano

Direttore Tecnico:
Dott. Ing. Massimo T. DE IORIO

Direttore Tecnico:

Dott. Ing. XXXX XXXXXX

R.T.I.: PROGIN S.p.A. (capogruppo mandataria)
CREW  Cremonesi Workshop S.r.l - ART Risorse Ambiente Territorio S.r.l
ECOPLAME S.r.l. - InArPRO S.r.l.

.

1 X 0 1

SONDAGGI GEOGNOSTICI A CAROTAGGIO CONTINUO 

INDAGINI GEOGNOSTICHE - PROGETTO ESECUTIVO

POZZETTI GEOGNOSTICI ESPLORATIVI (z=2-2.5 m) - P: eseguita prova di carico su piastra
(circolare D=30 cm - prof. = 0.5 m) a doppio ciclo (intervallo di carico tra 0.05 N/mmq e 0.2
N/mmq)

Pe28_3 

S1
SONDAGGI GEOGNOSTICI

INDAGINI GEOGNOSTICHE PREGRESSE 

LINEE DI SISMICA A RIFRAZIONEA B

Se28_1

P

LEGENDA
N

Le28_1

Me28_1

LINEE DI SISMICA TOMOGRAFICA A
RIFRAZIONE

LINEE DI SISMICA "MASW"

Progetto stradale

INDAGINI GEOGNOSTICHE - EX NOVO (2020)

P

S0

P3
POZZETTI GEOGNOSTICI ESPLORATIVI (z=2 m)

SONDAGGI GEOGNOSTICI A CAROTAGGIO CONTINUO (PZ - Piezometro a tubo aperto)

T 0 0 G E 0 0 G E O P U 0 2 B
T00GE00GEOPU02B.dwg

GEOLOGIA E GEOTECNICA
GEOLOGIA,  IDROGEOLOGIA E SISMICA

SEMISVINCOLO SUD- PLANIMETRIA CON UBICAZIONE INDAGINI

1:2000

A
B

3

L

K

J

I

4 5 6 7

H

F

E

D

C

B

A

8 92

10 11 12

1

987654321

F

E

G

D

C

B

A

NOTE GENERALI

AutoCAD SHX Text
885.7800

AutoCAD SHX Text
889.3410

AutoCAD SHX Text
892.0350

AutoCAD SHX Text
896.5730

AutoCAD SHX Text
927.1060

AutoCAD SHX Text
924.8950

AutoCAD SHX Text
917.5920

AutoCAD SHX Text
912.4280

AutoCAD SHX Text
904.4510

AutoCAD SHX Text
888.482

AutoCAD SHX Text
888.137

AutoCAD SHX Text
917.818

AutoCAD SHX Text
920.14

AutoCAD SHX Text
929.003

AutoCAD SHX Text
921.278

AutoCAD SHX Text
920.572

AutoCAD SHX Text
897.331

AutoCAD SHX Text
893.71

AutoCAD SHX Text
852.147

AutoCAD SHX Text
849.066

AutoCAD SHX Text
842.984

AutoCAD SHX Text
849.398

AutoCAD SHX Text
849.922

AutoCAD SHX Text
854.413

AutoCAD SHX Text
857.871

AutoCAD SHX Text
859.271

AutoCAD SHX Text
853.153

AutoCAD SHX Text
844.766

AutoCAD SHX Text
847.415

AutoCAD SHX Text
848.594

AutoCAD SHX Text
856.291

AutoCAD SHX Text
876.863

AutoCAD SHX Text
895.684

AutoCAD SHX Text
901.675

AutoCAD SHX Text
898.605

AutoCAD SHX Text
894.005

AutoCAD SHX Text
893.021

AutoCAD SHX Text
893.466

AutoCAD SHX Text
894.569

AutoCAD SHX Text
842.177

AutoCAD SHX Text
839.51

AutoCAD SHX Text
841.317

AutoCAD SHX Text
863.264

AutoCAD SHX Text
864.845

AutoCAD SHX Text
865.409

AutoCAD SHX Text
866.022

AutoCAD SHX Text
863.936

AutoCAD SHX Text
920.923

AutoCAD SHX Text
910.84

AutoCAD SHX Text
868.849

AutoCAD SHX Text
869.039

AutoCAD SHX Text
_____ 201_

AutoCAD SHX Text
P R O G I N S.p.A.S.p.A.

AutoCAD SHX Text
INFRASTRUTTURENFRASTRUTTUREFRASTRUTTURERASTRUTTUREASTRUTTURESTRUTTURETRUTTURERUTTUREUTTURETTURETUREUREREE

AutoCAD SHX Text
GRANDI

AutoCAD SHX Text
PROGETTAZIONEROGETTAZIONEOGETTAZIONEGETTAZIONEETTAZIONETTAZIONETAZIONEAZIONEZIONEIONEONENEE

AutoCAD SHX Text
EMESSO

AutoCAD SHX Text
SETTEMBRE 2020

AutoCAD SHX Text
GALLETTI

AutoCAD SHX Text
CARRA

AutoCAD SHX Text
IORIO

AutoCAD SHX Text
EMISSIONE A SEGUITO INDAGINI INTEGRATIVE

AutoCAD SHX Text
FEBBRAIO 2022

AutoCAD SHX Text
GALLETTI

AutoCAD SHX Text
CARRA

AutoCAD SHX Text
IORIO


	Fogli e viste
	02B


		2022-06-28T12:58:10+0200
	IORIO PAOLO


		2022-06-28T17:54:59+0200
	GRIMALDI ANTONIO


		2022-09-07T10:42:35+0200
	IORIO PAOLO




